
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La Empresa Nacional de Telecomunicaciones ENTEL S.A., comunica que el plazo de 
presentación de propuestas para el proceso denominado: 
 
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/2020 

"SERVICIO DE IMPRESIÓN DE SOBRES PLÁSTICOS, FACTURAS" 

 
Se amplía hasta el 31 de agosto de 2020, de acuerdo al siguiente cronograma:  

CRONOGRAMA 

Actividad Fecha Hora Dirección 

Presentación de Propuestas 31/08/2020 9:00 a.m. 
Entel S.A., Edificio Tower, Calle 

Federico Zuazo N° 1771 

Apertura de Propuestas 31/08/2020 9:30 a.m. 
Entel S.A., Edificio Tower, Calle 

Federico Zuazo N° 1771 L1 (Auditorio) 

 

Esta ampliación de plazo se debe al Decreto Municipal N° 030/2020 del Gobierno Autónomo 

Municipal de La Paz, que dispone el Mega Rastrillaje para detectar casos de coronavirus 

(Covid-19), que se efectuará del 28 al 30 de agosto de 2020. 

Las boletas de garantía de seriedad de propuesta con vigencia de 120 días calendario 

emitidas a partir del 28 de agosto de 2020, serán aceptadas como válidas en el proceso de 

apertura del sobre “A”. 


